Dicti Walterus Henricus et Willelmus fratres unum bonarium prati #minus XIII virgatis# quod ad dictum quondam Johannem de Haren spectans' (dg: in) de tribus bonariis prati #[vel modi]cum minus# sitis in parochia de Heilvoert in loco dicto (dg: Nortbroec) #Leendonc contigue# inter hereditatem Jutte van den Aker et (dg: Johannis) Godefridi filii Johannis Sceijvel (dg: ex uno et inter) tendens cum uno fine ad (dg: s) hereditatem Johannis de Haren filii quondam Willelmi de Haren (dg: ut) et quod bonarium minus XIII virgatis nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Monic filio quondam Martini Monics ad opus Aleijdis sue matris relicte eiusdem quondam Martini promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 188v 11 do 03-09-1394.

Johannes van Haren zv Willelmus van Haren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Haren filius Willelmi de Haren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 188v 12 do 03-09-1394.

Voornoemde Willelmus beloofde zijn voornoemde broers Walterus en Henricus schadeloos te houden.

Dictus Willelmus promisit super habita et habenda dictos Walterum et Henricum suos fratres indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 188v 13 do 03-09-1394.

Destijds had Henricus Louwer een huis en tuin van Willelmus Hake, naast de Hinthamerdijk, tegenover het leprozenhuis gnd ter Zieker, tussen erfgoed van Martinus Maes soen enerzijds en erfgoed van Johannes Kan anderzijds gerechtelijk gekocht van Johannes van Vessem. Thans droeg voornoemde Henricus Louwer over aan Everardus zvw Johannes van Meijnsel voornoemd huis en tuin, zoals gelegen tussen voornoemde Martinus Maes soen enerzijds en erfgoed van nu Arnoldus van den Hogen wagenmaker anderzijds.

Notum sit universis quod cum Henricus Louwer domum et ortum Willelmi Hake sitos iuxta aggerem Hijntamensem in opposito domus leprosorum dicte ter Z[i]eiker inter hereditatem Martini Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis Kan ex alio erga Johannem de Vessem per judicem mediante sententia (dg: scabin) in Busco emendo acquisivisset prout in litteris dicebat contineri constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus

Henricus Louwer dictam domum [et] ortum prout siti sunt inter hereditatem dicti Martini Maes soen ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi van den Hogen Mal) nunc ad Arnoldum van den Hogen carrucarium spectantem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Everardo filio quondam Johannis de Meijnsel' promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.